
  
  
  
  

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUS

  
Tartu, Raekoda 02.12.2025 nr 837

Tartu linna tervikteede nimekirja muutmine
  
  
Võttes aluseks Vabariigi Valitsuse 7. jaanuari 2016. a määruse nr 1 "Teeregistri põhimäärus" § 12 
lg 2, § 13 lg 3 ja arvestades Tartu Linnavolikogu 25. jaanuari 2024. a määruse nr 69 
"Ehitusseadustikus ja kinnisasja avalikes huvides omandamise seaduses sätestatud ülesannete 
delegeerimine" § 1, Tartu Linnavalitsus
 
o t s u s t a b:
 
1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 10. detsembri 2024. a korralduse nr 911 "Tartu linna tervikteede 
nimekiri" lisa järgmiselt:
 
1.1. lisada nimekirja järgmised tervikteed:
Terviktee number Terviktee nimi
7931356 Haagemetsa tee
7931357 Jõe tänav haru 1
7931358 Oti tänav
7931359 Pallase pst 124 // 126 juurdepääsutee
7931360 Sõpruse puiestee ring II lõik 1
 
1.2. asendada terviktee nr 7930755 nimi "Peedu tänav 23a, 23b juurdepääsutee" nimega  "Raja 
tänav 23a, 23b juurdepääsutee";
 
1.3. asendada terviktee nr 7930880 nimi "Riia tn 142 juurdepääsutee" nimega "Spektri tänav".
 
2. Korraldus jõustub 3. detsembril 2025. a.
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt)
Urmas Klaas
linnapea

Jüri Mölder
linnasekretär

.

https://www.riigiteataja.ee/akt/431012024006
https://www.riigiteataja.ee/akt/431012024006
https://www.riigiteataja.ee/akt/431012024006

